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
V předložených smlouvách je nájemné za tři byty 8 000,-Kč měsíčně, jeden byt za 10 000,-K měsíčně. 

Vyhodnocení rizik nemovité věci 
Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci 
RIZIKO Popis rizika 

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci 
  Nemovitosti jsou řádně evidovány v katastru nemovitostí. Lokalita k bydlení dle územního plánu. Rizika nehrozí ani dle 
vyjádření správců sítí. 
Bude pouze uzavřena smlouva se společností ČEZ, v lokalitě bude realizováno nové kabelové vedení a bude zřízen 
nový pilíř elektro u bytového domu čp.40. Bude zřízeno VB. Hodnota VB 1 000,-Kč 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci 
RIZIKO Popis rizika 

ANO Nemovitá věc situována v záplavové zóně II 
 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Popis rizik spojených s umístěním nemovité věci 
   Nemovitosti v záplavové lokalitě 2, doporučuji připojištění proti záplavě. 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení 
RIZIKO Popis rizika 

ANO Reálná břemena a služebnosti neovlivňující hodnotu nemovité věci (např. přípojky inženýrských sítí) 
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 
ANO Zajišťovací převod práva 

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 
Bude zřízeno VB v umístění pilíře elektro - návrh smlouvy v příloze. Tímto není ovlivněna hodnota nemovitostí. 
Na nemovitostech je zřízeno zástavní právo a zákaz zcizení ve prospěch České spořitelny a.s. 
Dále je na LV  zapsáno  Rozhodnutí o úpadku, prohlášení konkursu  a podání návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva. 
Tyto skutečnosti nejsou v ocenění zohledněny -  budou vypořádány v rámci insolvenčního řízení. 
 

Rizika ostatní 
RIZIKO Popis rizika 

ANO Nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 
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Přehled listů vlastnictví 
LIST VLASTNICTVÍ číslo 10080 
Kraj: CZ020 Středočeský Okres: CZ0205 Kutná Hora 
Obec: 534641 Žáky Katastrální území: 794295 Žáky 
Ulice: Žáky č.o.:  

Vlastníci Podíl 
PO IČO: 08500282 Janata Property Investment 

Group s.r.o. 
Roudničská 163/26, 50002 
Hradec Králové 

1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Žáky Objekt k bydlení č.p. 40 na pozemku p.č. St. 177 ANO 
Pozemky  

St. 177 Stavební parcela Parcela KN 213 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
     

 

Přehled jednotek 

Legenda:PJ - započitatelná plocha vlastní jednotky; JCJ -  jedn. cena vlastní jednotky 

 

Číslo Podlaží Typ PJ JCJ Předzahrádka Garáže Tržní hodnota Kupní cena 
   m2 Kč/m2 Kč Kč Kč Kč 

1 1. NP 3+1 81,89  0 1 549 800 0 1 549 800 0 

2 1. NP 3+1 83,28  0 1 568 700 0 1 568 700 0 

3 2. NP 3+1 80,59  0 1 530 900 0 1 530 900 0 

4 2. NP 3+1 85,71  0 1 625 400 0 1 625 400 0 

Celkem: 331,47  Celkem: 6 274 800 0 

Jednotka č.: 1 

 Pronájem Pronájem 8000,-Kč měsíčně na dobu neurčitou.   Byt nebyl zpřístupněn. 
 Byt č.1 v přízemí domu po levé straně od schodiště. Byt 3+1, starší instalace a vybavení. Staré rozvody ÚT, kotel na 
pevná paliva v suterénu.  
Dispozice: chodba, kuchyně, 3*pokoj, koupelna, WC, spíž, balkón, sklepní kóje. Kotel ÚT ve společném sklepě,  
Vybavení: kuch.linka, sporák, vana, umyvadlo, WC, bojler 
Dle informace stav obdobný jako u bytu č.2, který byl zpřístupněn. 

Jednotka č.: 2 

Byt č. 2 - pronájem 8 000,-Kč měsíčně na dobu neurčitou, byt byl zpřístupněn 
Byt č.2 v přízemí domu po pravé straně od schodiště. Byt 3+1, starší instalace a vybavení. Staré rozvody ÚT, kotel na 
pevná paliva v suterénu.  
Dispozice: chodba, kuchyně, 3*pokoj, koupelna, WC, spíž, balkón, sklepní kóje. Kotel ÚT ve společném sklepě,  
Vybavení: kuch.linka, sporák, vana, umyvadlo, WC, bojler 
U tohoto bytu je  k dispozici fotodokumentace - v příloze 

Jednotka č.: 3 

Byt č.3 - pronájem pana  a paní na dobu neurčitou. Byt nebyl zpřístupněn, pronájem 8 000,-Kč měsíčně 
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